Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2024 № 261
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами

Валдайского муниципального района
на 2020 - 2026 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Валдайского района
«Управление муниципальными финансами Валдайского муниципального
района на 2020 - 2026 годы», утвержденную постановлением Администрации
Валдайского муниципального района от 29.11.2019 № 2054 (далее –
муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в
редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Год Источник финансирования
бюджет муниципального района областной бюджет всего

1 2 3 4
2020 7950,39301 85,720 8036,11301
2021 7719,57876 78,13 7797,70876
2022 7231,67879 346,34743 7578,02622
2023 7621,61818 48,82 7670,43818
2024 8645,00446 50,09 8695,09446
2025 8590,12909 50,09 8640,21909
2026 8560,76495 50,09 8610,85495
Всего: 56319,16724 709,28743 57028,45467

»;
1.2. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Организация и

обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление
муниципальным долгом Валдайского муниципального района»
муниципальной программы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

2

годам реализации (тыс. рублей):

Год Источник финансирования
бюджет муниципального района областной бюджет всего

1 2 3 4
2020 7850,39301 42,12 7892,51301
2021 7619,57876 42,13 7661,70876
2022 7131,67879 328,34743 7460,02622
2023 7521,61818 48,82 7570,43818
2024 8464,60446 50,09 8514,69446
2025 8409,72909 50,09 8459,81909
2026 8380,36495 50,09 8430,45495
Всего: 55377,96724 611,68743 55989,65467

»;
1.3. Изложить строку 1.5.1. мероприятий муниципальной программы в

прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы администрации муниципального района Е.А.Гаврилова.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района Е.А.Гаврилов

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района
от 29.01.2024 № 261

Мероприятия муниципальной программы

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель Срок

реализации

Целевой
показатель

(номер целевого
показателя из
паспорта

подпрограммы)

Источник
финансирования

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.5.1.Кадровое,

материально-
техническое и
хозяйственное
обеспечение
деятельности
комитета
финансов
муниципального
района

комитет
финансов

2020-2026
годы

1.20
бюджет
муниципального
района

6441,481436482,244246519,341857469,004758399,325538354,825538354,82553

1.21

областной
бюджет

42,12 42,13 328,34743 48,82 50,09 50,09 50,09